8'1 omy pud......................

— EKorbowski profesor śpiewu w komerwa-
torjum, powrócił. Warecka 5, od 4—5. 2623

5% Pożyczka Premjowa z 18 (i fi r.
Assekurację od amortyzacji przyjmuje

E><>
KANTOR WEKSLU

KAROLA GĘBICKIEGO.
Krakowskie-Przedruieście nr. 37, obok hotelu Sa
skiego. Ciągnienie 1 (13) września 1888 r. 866

UnTCi CENTRALNY w Krakowie,
iiUl L.L. piać Matejki, w pobliżu dworcu.
Nowo urządzony, wszelkie dogodności, kom
fort zagraniczny. Restauracja w miejscu.
Ceny umiarkowane. Poleca się Szanownej
Publiczności. 1054

.— Dr Jfl. Malcz, i rzeprowadził się na ulicę
Marszałkowską nr 132.